Gen 8 7 Farinam, et si fecerit, comedat eam
 Joel 3 7 non transibit per eam [Jerusalem]
 Job 8 13 Scribam ei [epistolam] legitis in qua ve-
 lit alienum conjugare vult
 Ps 143 7 libera me de aquis multis; de manu
 alienorum alienorum
 Isai 25 9 ponitis, cunctis [domini] in domum
 Ezeo 38 10 mortuos [de rex Tyri] in manus
 Isai 25 9 [vivi] fugiant, non movent vocem
 A Eet 4 16 Nemo vestrum patitur ad homicidia,
 fur, sui malefactor, aut appetit
 Ps 48 11 relinquens alienis divitias suas
 Prop 5 9 Re deo honorum L, amas i crudeli
 Isai 2 2 populi, quos, paucis adhaerent
 Jer 5 9 Re deo alieno in terra vestri, sic
 servietis, in terra non vestra
 1 Tim 5 22 neque communicaveris peccatori
 Gen 25 3 Jacob [ait]: Aliquid tuo attento
 42 7 quasi ad - durus [Joseph] loquebatur
 Ezeo 20 3 Non habebis deo - coram me
 Levit 26 8 persequetur [de] vestris civitatibus
 Jer 24 23 auferet deo - de medio vestri
 Isai 25 3 Et dicitis: Esperavi, adhami quip-
 pa, et post eos sublebo
 41 10, 11 ab erunt post deo - [18 10]
 Theo 15 2 Hec dicitis post deo - [18 10]
 Ezeo 38 7 [de rex Tyri] dicitur, addit superbe-
 Ps 18 4 et ab alienis serpo serro tuo
 Matt 24 34 quibus accipit, b filius, in ab -
 ALIMENTUM alimentum
 Jer 32 6 [in ab Antioch] famem, non erunt
 Gen 41 55 dannaivi populus ad Pharaonem, all-
 imenta pascere, ille ad Joseph
 1 Tim 6 8 habentes, nec quib legatur, vult
 ALIOQUO
 1 Reg 2 16 [sive Hez] non habetis ei [immolat], de-
 his [sacra exodon], tollam
 Matt 6 4 - mercedi non salubetis sup Patre
 9 17 - rumpatur etiam, et vult effundat
 2 21 - auferat manus vestras a continentibus,
 Luc 5 37 - rumpet vinum novum utis [potest]
 24 12 - adde illo longi egentis, rogat [ex]
 eus quae pasci
 Jan 14 12 - propter opera ipsa creditis
 Rom 3 6 - quomodo iudicabit Deus, mandu
 11 651, non, - gratia jam non est gratia
 1 Cor 5 10 - adstruatis de hoc mundo carnis
 7 14 - filii i iudicii essent, nunc, sancti,
 Heb 9 17 - nondi vultu di viri qui testatur
 ALIQUANDO
 Tob 4 6 cave ne - peccato consentias
 16 [Quo], videris, vide ne tu - alter facias
 Ps 38 1 intelligis impietates, stultu - sapie
 Sep 5 3 III tantu, quo, habuimus in derisum,
 Eccli 13 21 Si communicabit lupus agno, - sic
 peccator justo
 Rom 23 32 [Came] - conversus, confirm frater i
 7 9 ego autem vitarem sine lege
 Galat 4 23 qui persequatur nec - nunc vana
 gloria filium, quoniam - circumcissus
 Eph 2 2 [carnis] detestis, qui in quibus - abluant
 43 qui - cratis longi, factis prope, -
 5 3 [Erat] - tenebris, nunc autem lux,
 Col 3 7 in quibus et vos ambulatis
 1 Tim 2 5 [Nec] - fulmas in sermone sedulitatis
 Tit 3 3 Erant enim - et vos impietatis,
 ALIQUANDO
 Jer 10 23 Adhuc enim mundum - venit, et
 non tardabit

Jan 10 4 sed accendi - ille fur est Isaro
 ALIUS
 Gen 42 13 [frater de Joseph] minimum cum patre
 vocare est, - non est super
 Ezeo 16 17 et Colleger [monna], plus, minus
 Deut 4 35 ipse est Deus, et non est - proter eum
 29 29 Videte quomodo, non illo bono proter me
 1 Reg 2 3 [Anu] neq, est - extra te, Deus a
 4 Pas 17 20 et non est - Deus haque te
 Tob 13 4 non est - Deus omnino proter eum
 Eccli 14 3 proter in malis est auxiliator
 Job 4 17 illo adhae loquente, venit, et dicit,
 19 37 oculi mei competitori sunt, et non -
 31 8 [Et, merda] in mi, veru, et - concidit
 Isai 45 18 Ego sum, et non est - creator
 Dan 3 96 neq, est - Deus qui possit ille salvare
 Matt 22 3 abhorret, - in viliu i, - ad repugnat,
 Jan 4 37 - est qui seminat, et - est qui metit
 5 7 languidus [de] ferunt], dum venio, -
 32 - est qui testimonium perhibet de me
 10 Cor 7 5 - iudicat diem inter diu, - omni die
 11 Cor 1 7 habet ex Deo - quide sic, - veru sic
 41 21 - quibus emisti, - autem dicitis est
 Suph 2 13 Ego sum, et extra me non est alia,
 1 Cor 15 39 non, edem caro i sed - hominum,
 12 5 alii, per spiritum datur sermo sa-
 40 - , scilicet gloria, - autem sermo scientia,
 41 - claritas solis, - lux, et - stellaru
 12 5 alii, per spiritum datur sermo sa-
 40 - , scilicet gloria, - autem sermo scientia,
 9 - grata salutatio in suo Spiritu
 10 [ad] operatio virtutum, - propheta,
 11 - discretio spirituum, - gressu
 figurarum, - interpretatio sermonu
 Matt 4 8 Luc 19, 20 Tu es, qui ventura es,
 - an illum expectantem
 21 35 - occidentur, - occidentur, - lapidari
 1 Reg 10 9 immutavit ei [Saul] Deus cor aliud
 Matt 3 21 - auferat manus vestras a continentibus,
 Rom 9 23 Annon, egredis, facis, - vas in ho-
 norem, - vero in contumeliam?
 Tob 4 16 Quo ab illo dicitis fieri, ne, factis
 Prop 21 23 alii dividunt propria, et dicitio
 sunt, rapunt non satis, et tempus
 in agestate sunt
 Dan 4 29 - et vultum, - in vitam aeternam,
 - in operibus, ad videntem semper
 Matt 16 14 - Joannem Baptistam, - Eliam, -
 Marc 6 15 - dicitur, Ego est, - prophetas
 12 3 5, 7, Alfa, [semper] occidentur in
 Phil 2 8 non quomodo autem, quo aliorum
 2 Cor 2 16 alius, odo membra in me, - color vultu
 Matt 27 42 [Nec] 13 31 Luc 23 35 Alios saltem
 fecit, fecit.
 1 Cor 14 21 in alius loquitur et loquit
 ALIUS [Vid] ALIUS ALIUS
 ALELUIA
 Tob 48 22 et per vice vj [Jovianus] - cantator
 Apoc 19 4 - Salus et gloria, virtus Deus noster
 ALELUIA aleluia
 Job 5 15 - non Deus; et in peccata stremi
 Isai 9 4 aleluia est terra Zalman, et
 ALELUIA alelat
 Ps 114 11 - Deus omnes qui circum, -
 Eccli 9 7 apprehendimus qui, [aleluia] aleluia
 Eccli 26 2 Aleluia in munus, et expetio aliam
 Jer 7 18 populi domo postibus; deprecantur,
 dum aleluantur

Gen 42 7 Abram, - redirebit hic [Salem] - Duo
 18 Abram, in Hebron edificavit hic -
 22 8 edificavit, - deorsu ligna composuit,
 - Isaac, postquam in super stetit ligna
 33 1 Aliter, facque Duo, qui apparet hic
 Eccli 47 41 [Agro] Anare] edificavit, -
 37 4 facies, - in lignis Jotham
 29 13 et offere incensum super -
 Levit 24 23 nec accedit ad, - quia macula habet
 Num 7 4 Moyse, magis, - et accitit, -
 18 7 Levis, ad - non accedat, ne, mo-
 riantur, et vos peratis
 Dan 27 5 edificabit hic [in monte Hebra] - Duo
 2 Reg 8 22 sic dicitur Salomon, et - Domini
 1 Ed 3 8 edificavit, - ad Isaac, - ad Israel
 Judit 4 9 sacerdotis, - Dei operum cilio
 Ps 67 16 vultu, et circumdabit - Isaac, duo
 42 4 Et introibo ad - Dei - Isaac, qui,
 50 21 neque imponet super - tum vitulos
 Eccli 35 8 Obiitio iustis impugnat -
 Theo 3 7 Reipit Dominus - sumu
 2 27 inter vestimentum et phylacterium sacerdot
 Anse 9 4 Tedi Deus stantem super -, et dicit
 Mal 2 13 operabitur lacry me - Domini fieri
 1 Mac 4 97 edificavit, Antiochus, idolum deplac-
 tum super - Dei, et, etia
 4 38 videntur, et - profanatum, et, et, et
 47 et edificaverunt - novam
 Matt 3 23 et offer manna tuum ad [prophetas]
 23 35 omni dicitur inter templum et -
 Heb 13 40 habentes, quo, edere non habent,
 Jac 24 1 iustitiam, offerre facit, super -
 Apoc 6 9 vidi stantem - anima interfectorum,
 8 3 angelus, stetit ante, - illi, incensa,
 - ad daret de totis anis 88, sup
 3 Reg 13 2 Altare, - sacerdotis, Jotham
 habet super sacerdotis excolerum
 Levit 16 42 ipse autem in altari super arde-
 11 ipse, portum, - anqui deficiit in
 Jer 23 19 edificavit - proter altare Domini Dei
 6 6 Calceus, qui, [Siphon] lictus de
 Ore 3 4 edificavit filii Israel, sum, sup, dno
 Matt 23 18 quomodo iocaverit in -, nihil est
 20 0 qui ergo iust in - iust in eo, et, et
 Ps 83 4 Altaris vult, Dne, virtutis, rex m,
 3 Reg 10 14 Altaris vult destruxerunt, propheta
 tederunt, ego [pater] solus
 Ose 8 11 multiplicavit altaria, sed peccandum
 Rom 11 3 Dne, vult offendent, relictus, solus
 AETER
 Jan 45 6 Ego Dominus, vult est
 Luc 47 25 vult incensum, et - reliquatur
 Rom 13 14 et vos debitis - altaris lavare pedes
 1 Cor 5 15 corpus, dignum, - altaris membra
 Galat 6 2 - siletia sacra portat, et, et,
 Luc 47 25 vult, autem, et altera edificatur
 Jan 49 22 prima, frequenter curat, et altaris
 qui cruciat et cum
 1 Cor 10 24 Nemo quod nisi est curat, sed quod -
 Eccli 44 26 quid illo dederit filii, vide ne
 - ad illu vult altaris fieri
 Dan 5 17 et dno domus tua - do
 Luc 23 33 crucifixerunt, omnes i dextris, al-
 1 Cor 3 5 nunc, vult adversus - habitur pro alia
 Matt 6 3 maxillam tuam, probe illo et alteram
 Gen 8 20 edificavit autem Noe altare, Duo,
 sicut iohannes super -

Judas 9 Cim Michael, non diabola disputans - de Moyse corpore, non est ausus.

ALTERUTRUM alterutrum

Mar 4 40 licet ad = Quis peius est iste?

Act 7 26 fratres, uti et quod nocuit?

Rom 15 5 Deus, id est vobis idiomum spero in =

14 scitatis, ista et postea = nosse

4 Th 5 14 adificatus = sicut et factus

Jac 4 11 Nolite detestari = fratres

4 Th 5 12 Nolite ignominiosi, fratres, in =

18 Confutamus = sicut dicit mandatum

4 Pet 4 10 Gratiam, in = illam administrantes

4 Ios 3 11 auditis ab initio, ut diligatis =

23 diligamus = sicut dicit mandatum

4 Ii 4 si Deus dilexit nos? et nos debemus diligere

2 Ios 5 non, mandati novit, et diligamus =

ALTIHA

Matt 22 4 et = eccles, sunt, venite ad nuptias

ALTOR

Rom 7 30 XV cubili = fulli super saepe montes

4 Reg 10 23 fali [Sax] univ populo ab humero

Job 35 3 contempserit aethera, quod te sit

Eccl 1 32 **ALTORA** te ne quaeritis

ALTISSIMUS

Dan 12 8 Quando dividat = gatus

Pr 17 14 = dedit vocem s = grande et carbones

45 5 sanctificavit tabernaculum suum =

63 19 nomen tibi D, tu solus in omni terra

86 5 et ipse fundavit eam [Sion] = ?

96 8 tu Dominus = super omnia terram

Eccl 1 8 Unus est = Creator omnipotens

3 4 = enim est pulvis redditor

12 3 = edis habet peccatores = miseratus =

penitentibus

23 26 delictorum mereri non memoreris =

24 22 Deum iniquorum non probis =

25 21 et non discedet donec = aspicias

32 4 Honor medicum, illum creavit =

4 = creavit de terra et creavit eum

6 Medici hominibus salutem =

Dan 5 4 rex = regnum, dedit, patri tuo

21 18 omnino, comedat [pe] = donec cog-

noscet equo potestatis habere =

Pr 4 18 Medichedus, profertur pansen et

est enim sacerdos Dei Altissimi

Pr 7 45 et pallium nomen Domini =

30 8 in misericordia = non commoveritis

50 4 qui habitabit in aedificio = in, protecto,

106 11 et omnibus = locis circumfili [suis]

Eccl 4 14 Ecce filius alicuius = obediens

9 22 ut, omnis enarratio tua in proceptis

14 1 quoniam mirabilia opera = solius

47 24 in sorte, et eruditione = Dei

49 24 de locum timor = sapientia inter Dei

21 quoniam, et et transgrediet legem =

24 2 in oculis = uti [sponsus] est =

5 Ego ex ore = prodii, primum, etc.

29 9 Memorare testamentum =, despicio legem

33 15 Et die intus in omnia opera =

39 6 in conceptu = deprecatur [sapientia]

41 6 quid supervenit tibi in heptacolo =

11 44 qui dereliquisti legem Domini =

40 reiquerunt legem = regis Regi

Dan 2 12 hoc est interpretatio sententiae =

7 21 **ALTUS** rex sanctus = contritus

Marc 6 7 Quid miris, et tibi, Iesu Fili Dei?

Luc 4 32 erit magnus, et solum vocabitur, et dabit illi Dominus, sedem David.

Luc 4 35 angelus [Mariae] virtus = abhorrabit tibi

76 Et tu puer, propheta = verberabis

6 35 et eritis filii = quia ipse benedixit est.

Pr 49 14 Inimicus, et vobis altissimus vocat tu

Luc 14 11 [dicitur], Ascendens, similis ero =

Dan 4 31 senes, reddidit mihi = benedixit

Pr 36 3 Clamabo ad Deum Altissimum

90 9 ego me = postuli rogarum tuum

Sup 5 46 Justi, vivit, cogitatio illorum apud =

Eccl 37 19 in his omnibus deprecatur = dirigit,

46 6 **ALTUS** [fons] = potius in oppugn.

Bar 4 30 clamabo ad = in diebus suis

Pr 9 3 postula nomen tuu, Altissime

Sup 6 4 date est, pot. et virtus ab Altissimo

Eccl 7 46 Non odas, rusticitatem creatam ab =

Sup 9 47 nisi, miseris spiritum, de altissimo

Eccl 24 7 ego [sapientia] in = habitavit

36 21 certus mundo in = Deo

Matt 21 9 venitis nomine Domini = hominis in =

24 14 Gloria in = Deo, et in terra pac.

Luc 2 14 **ALTITUDO**

Dan 3 14 **ALTITUDINEM** = exaltationem

Duosque in die [2 et 3]

Luc 4 47 **ALTITUDINEM** = pertingit ad coelum

Heb 3 6 **ALTITUDINEM** = mansuetudo

Rom 8 39 **ALTITUDINEM** = neq profundum, quo creatura,

potestis nos separare = charitate Dei

1 Reg 17 4 Goliath, **ALTITUDINIS** e cubiti et palmi

Eccl 17 31 Virtutem = cui ipse [Dns] conspicit

42 4 = firmamentum palatibulo eius est.

1 Reg 16 7 Nespicias, **ALTITUDINEM** = [auditi]

Ps 68 3 Veni in = maris, impetp demeruit me

Eccl 102 11 secundum = collis terti, corroditor

Luc 1 3 = collis, est, qui quid dimensu est?

14 14 Ascendi super = nubium, similia ero,

Pr 23 29 super aquam, et levavi = oculorum tui

Matt 12 3 Alia, [legem], non habebit = terra

2 Cor 10 5 omne = extollent se adr scientia tui

Rom 14 33 9 **ALTITUDO** = vitiarum sapientie, et d.

Sup 40 49 **ALTITUDINEM** = inferent climax illius

Eccl 31 7 [liberati] non = ventris infir, et a.

Pr 94 4 et altitudines montium ipsus suus

Luc 35 4 **ALTITUDINEM** = super altitudines terre

2 M 9 8 qui tibi videtur montis, in = a ter-

ra appendere, nunc humiliaus =

Apoc 2 24 qui non cognoverit = Sionem.

ALTUS ALIUM

Pro 47 46 Qui = facit domum s, querit ruinam

Luc 16 45 quod hominibus altum est, abomi-

natio est ante Deum.

Pr 63 7 Accedit homo ad cor altum.

67 48 Ascendit in =, cepit captivitatem

75 48 **ALTUS** extenit = cornu victorum

Eccl 27 38 Qui in = mittit lapides, super caput

eius cadet

Luc 5 4 dicit [Deus] ad Simonem = Duc tu, et

Rom 11 20 fides tua = noli = sapere, sed time

Eccl 4 8 Ascendens in =, captum dicit capiv

Luc 4 13 7 **ALTUS** Banite manum tu, eripe me

Luc 4 17 in quibus visitavi vos, orans ex =

Sup 4 29 quoniam indidantiam vorate ex =

altus, esse stabile firmamentum.

Pr 137 6 **ALTUS** respicit, alta = longe agnos

Pro 30 10 et pallare quos in = surrexit

Rom 12 16 non = sapientes, sed humilibus con-

sultantes

Pr 92 4 dationis maris, mirabile in = Dns

112 5 Quia sicut Dns D, quid in = habitavit.

ALVEUS

Luc 10 7 [Jona] **ALVEUS** habebit = rivu fontis

Jos 4 18 reversa sunt aquae in alveum suum

22 Per arenam = transivit Iordan fluvius

9 praecipites, in tollit de medio Jor-

dani alveo, duodecim, lapides

9 lapides posuit Jone in medio Jor-

dani, ubi steterat sacerdotis

20 XII, lapides, quos de Jerdani = emiserat,

posuit Jone in Galgalis

Eccl 30 12 Et factus alveus fluminum aridos

AMABILIS

2 Reg 1 26 Jonathan, = super amorem meliorum

Prov 18 24 Vir =, magis amicus est quam frater

Job 4 15 Father, gratios et amabilis

Eccl 15 48 excruciantur eroris odii Dns, et

non erit amabile inebriatus homo

30 43 Sapiens in verbis, amabilis fiet

Sept 2 4 congregantur, genu non amabilis

Phil 4 8 quocumque amabilia, haec cogitate

AMAN

Eth 6 41 Tullit, = stolum et equum, clamabat,

7 6 Hostis, nocere pessimo iste est =

40 suspensus est, in = pallio, paverit

9 En lignum, stat in domo Aman

9 14 et decem fili = suspensi sunt

8 4 exaltavit Aman, de arboris Aeg

2 Plebsabit genus et adirebat

AMANTISSIMUS

Dan 12 32 Benjamin ait [Moy] = Dns, requisivit

Ose 6 16 interitum amantissimum vult vobis

AMARE

Luc 22 4 dixi = Recedite a me, = Bebo

33 7 clamabo super, angeli pacis = fludent

Eccl 27 30 quibant super te, et clamabo in =

22 6 et exeres supra Petrus, Be it =

AMARICO amarico ferax est =

Apoc 10 10 cum devoraveris illud = venter in

AMARIOR amarior

Eccl 7 27 et invent = morsio mullierem, legens

AMARISSIMUS amarissima

Luc 18 47 Ecce in pace amariorum me =

Dan 5 4 **AMARISSIMUS** = aqua fellis, et lotri

AMARA

21 devarbis nos avos amarissimo

Eccl 21 49 plumbum te, plumbum =

Nam 5 49 si non possit et, nos, nocentur aqua

tis amarissima

AMARITUDO

Eccl 21 45 Et autem amaritudo, quo abundant in

malis = et non est sensus, ubi est =

24 29 = animam, vivam nullum potatum

Luc 38 47 Ecce in pace = mea amarissimo

48 4 31 Omnia = et tra, et, tollit ab vobis

4 Reg 4 41 [Ezechiel] farini, misit molli =, non fait

amplius quibus = amaritudinis

Act 8 23 Petrus Simonem, in felle =, video te,

Heb 4 15 ne qua reddis = permissum impedit

Eccl 4 14 ad amaritudinem = servitutum [Je-

rus Israel] = querebit dno

45 23 vocas illum [Jona] Mara, id est =

Job 27 17 Viri D, qui ad = sicut est animi in

Prov 10 40 Cor quoque quod animus suus in gaudis

quis non susceperit extensus

Sep 8 16 non, habet = conversatio illius [p]

Ose 14 4 Peret Sion, ad = coedificavit Iheru-

sum

Luc 4 20 alt [Novum], vocate me Mara [id est

amarum], quia = respicit me

Job 3 5 occipit enim [Eli] caligo, et iudici-

um

20 30 Quare, data, vita, his, quae sunt?

40 4 Telle, loquar in = animae meae

21 35 altis, mortuum in =, abique, quibus

23 2 Nunc quoque in = est sermo meus

Pr H 40 7 pleurum est, et = et dobo

5 3 Ios 3 43 Quoniam [Jona] in amle-

ditio et = plenum est

Eccl 7 42 Non irrides hominem in = animae

Luc 18 38 Rectogabo [Juba], monu = animae in

Ther 1 4 et [Sax] opposa =

20 subverant est cor meum, = deo sum

Eccl 27 31 et plumbum te [2 Reg] in = animae

Job 43 30 scilicet, contra me amaritudinis

9 18 implet me [Deus] amaritudinis

47 2 Non precavi, et in = mortuar oculus in

Ther 3 15 Replet me =, indidit me obstinio

Eccl 31 6 et in = linguage coram eis

Mic 4 12 infractis est in vobis, quo habitavit =

AMARIS amar

1 Reg 43 32 dicit Aeg = Sionis separat = mors?

Eccl 30 47 Mellis est mors, quam vita =

38 5 Nunc = ligno infideltas est agra = ?

41 4 O mors, quae est memoria tua?

Luc 24 9 = erit potis, bibentibus illis

Sept 1 44 viri dicit De =, tribulavit Ibi forte

Jer 2 49 amarum est reliquiae tu, Dnm, =

6 26 fac tibi, plumbum amarum, veniet

transitor

Amar 8 40 puer, novissimus [tu] quasi di-

Luc 20 10 vocate me Mara [id est amarum]

Pr 63 4 [mal] genitum? Intenditur arbor em =

3 11 [In] quid fons de odorem foetissimam =

nat dulcem et = asperum?

Pr 27 7 carnis, amara, nisi doli sumet

Luc 1 20 Vir, putantem ferax est =

Luc 3 44 si solum = habetis, nolite gloriari

2 Reg 17 8 patrem David amarissimo, veniti

in =, ante, regis, cubili, servati

Pr 31 6 Date, vinum his, qui = sent animae